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اخبار

تعقیب  پلیس در  گروه حوادث/ 
موتورسوارانی است که پس از تیراندازی 

به مرد بلورفروش متواری شده‌اند.
به گزارش »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از صبح روز گذشته با گزارش 
یک فقره تیراندازی به پلیس آغاز شد. 
پس از آن تیم تحقیق به محل که یکی از 
خیابان‌های محله ولنجک بود، رفتند و با 
بررسی‌های اولیه مشخص شد مرد جوان 
هنگامی که قصد داشته از خانه خود خارج 
شود از سوی 2 مرد موتورسوار هدف شلیک 
گلوله قرار گرفته است و عاملان تیراندازی 
پس از ارتکاب جرم و قبل از رسیدن پلیس 

فرار کرده‌اند.
پس از آن مرد مجروح به بیمارستان 
منتقل شد و با پایان تحقیقات میدانی در 
صحنه جرم، مأموران پلیس امنیت تهران 
مأموریت یافتند با بازبینی دوربین‌های 
مداربسته اطراف محل تیراندازی ابتدا 
هویت عامان تیراندازی را شناسایی و 
سپس نسبت به دستگیری آنها اقدام 

. کنند
در تحقیقات اولیه مشخص شد مرد جوان 
مغازه بلور و شیشه فروشی در بازار تهران 
دارد و به نظر می‌رسید که وی به خاطر 
اختلاف مالی، مورد سوء قصد قرار گرفته 

. ست ا

 »جنت«

 شلیک به مرد بلورفروش
در ولنجک

ـــجنت

  افقی:
‏1 - بهشت زیر پای اوست - سفرنامه 

جلال آل احمد
2 - بازیچه کودکان - سرعت - اتحادیه‌ای از شرکت‌ها

3 - فلز دماسنج - گلی معطر - شیفته
4 - پف کردن - لبه شمشیر - از توابع »لاریجان« 

آمل - بعد از موعد
5 - کلمه شگفتی - گیاهی - رنگ عزاداری

6 - آزار یا آسیب رساندن - کرایه پست - مکان
7 - شیخ اجل - الهه جنگل - استخر حمام

8 - ابتدای ضرب‌المثل »وانگهی دریا شود«
9 - مویی بر سر ندارد - شهر استان کرمانشاه - 

جایگاه
10 - مساوی عامی - مجموعه‌ای از سلول‌ها - پدید 

آوردن
11 - خواست، دعوی - مداوا - پیشتاز دورقمی‌ها

12 - ممنوعیت ورود - تن‌آسا - حرف نفی - ارتحال و 
درگذشت

13 - پس از قهر! - توان - منسوب به آخرت
14 - سومین شهر وسیع استان گیلان - نیلی‌رنگ 

- پرنده
15 - محوطه - از سموم دفع آفات

 
  عمودی:

1 - نام دو رهاورد و صنایع دستی استان بوشهر - 
رستنی چتری شکل

2 - دربه‌در - داروفروش - دادن و گرفتنش جرم است
3 - قسمتی کوهستانی در گیلان - نشانی - پیروی

4 - فلز چهره! - پاک و پاکیزه - خوب نیست - 
سهولت

5 - دوراندیش - صرفه‌جویی - رفوزه شده
6 - مخفف خوش - اولین سلسله پادشاهی ایران - 

دریای متلاطم
7 - ظلم - سالم - پایتخت »آذربایجان«

8 - مجال و فرصت - به طور ناگهانی - دلبر و محبوب
9 - معلم دوره متوسطه - پادشاه - مشت تودهنی

10 - لاف زدن - کجاوه - ویتامین آفتابی
11 - شیره خرما - نهایت تحمل بدن برای جذب 

داروهای طبی - عاقل
12 - مخفف یورش - نمی‌شنود - خیال و ظن - اشتباه
13 - گلزن ایرانی »الاتحاد کلبا« - چند وارث - مسلک

14 - شاعر »گرشاسپ‌نامه« - افسون - قلندر
15 - همان تاتار است - پیمایش و سنجش

 
  افقی:

‏1 - نگهبان - فیلم غلامرضا رمضانی
2 - جزا - نقش‌ها - آراستن

3 - دعاهای زیر لب - کشیده شده - نشان‌واره
4 - ایستگاه پیک‌ها - هنوز بیگانه - میوه خون‌ساز - 

رود مرزی
5 - درجه صدا - چپاول - پیام‌های صوتی

6 - مجاز از همتا - نقشه‌هایی از کره زمین - جشنی 
در ویتنام

7 - رنگ قهوه‌ای مات - سفینه فضاپیما - محصول
8 - اثر »الکسی تولستوی«

9 - ماده‌ای سیاه‌رنگ از نفت - دفاع سابق استقلال 
- درنا

10 - نوعی خار - پرسش - مایه
11 - نقل بیابان است - امان و مهلت - فریاد نزدیک

12 - بخشایش - بوقچی - پژمرده - طبل
غ - روشن  13 - صفتی برای هوا - وسط تخم‌مر

ساختن
14 - آواره - رفتگر - جانوران دریایی

15 - سریال سهیلی‌زاده - پارسا
 

  عمودی:
1 - فیلم احمد رمضان‌زاده - راهی سفر

2 - سکو و صفه - مباح - طبل‌زن
3 - اصلاح - صدای نرم خندیدن - سبکی در معماری 

غرب
4 - پسوند مکان - جدا کردن - بیماری جگرسوز - 

رفیق مشهدی

5 - سرزمین - سرگذشت‌ها - درخت هندی
6 - پنکه - لکوموتیو - انجام عمل کلیه به کمک 

دستگاه
7 - عدد - هوشیار - از نام‌های خانم‌ها

8 - قسمی‌آش با آرد گندم - دختر نیست - تاندون
9 - ریسیدن پنبه - ورم بناگوش - همه به آن 

محتاجیم
10 - کاندیدا - سزاوار - شهر »فرانسه«

11 - شهر »آلمان« - ششلول - نوار صوتی
12 - ابتدا نداشتن - تصدیق فرنگی - همه و همگی 

- عشوه
13 - گیاه خورشتی - وسیله پرواز - کشور نیشکر

14 - بعدی - جوهر مازو - شهری در غرب 
خوزستان

15 - الهه عشق و جمال - نوعی لیپید
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گروه حوادث/ دادستان تهران از صدور قرار جلب 
دادرسی و کیفرخواست متهمان قتل امیر محمد 
خالقی دانشجوی دانشگاه تهران ۵ روز پس از 

دستگیری خبر داد.
به گزارش میزان، علی صالحی در رابطه با این 
پرونده گفت: »پس از گزارش‌های واصله مبنی بر 
وقوع یک فقره سرقت منجر به قتل دانشجویی به 

نام امیر محمد خالقی پرونده قضایی با عنوان قتل 
و سرقت در همان ابتدای وقوع جنایت در دادسرای 
تهران تشکیل شد. دو متهم اصلی این پرونده با 
سرقت اموال مقتول با وارد کردن دو ضربه چاقو به 

قفسه سینه وی منجر به قتل او شدند.«
دادستان تهران افزود: »با رصد کامل و دقیق 
پرونده مذکور و همچنین اقدامات قضایی و پلیسی 

متهمان اصلی پرونده در مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ دستگیر 
شدند که پس از انجام تحقیقات مقدماتی، تفهیم 
اتهام، اخذ نظریه پزشکی قانونی و همچنین نتیجه 
روانپزشکی قانونی و تشکیل پرونده شخصیت و اخذ 
آخرین دفاع پرونده با صدور قرار جلب دادرسی و 
کیفرخواست به دادگاه کیفری یک تهران ارسال شد.«
وی اظهار کرد: »با بررسی فیلم دوربین‌های 
مداربسته و سایر ادله موجود متهم ردیف اول پرونده 
به مباشرت در قتل عمدی و مشارکت در سرقت 
مقرون به آزار اعتراف کرده و همچنین متهم دیگر 
پرونده با اعتراف متهم ردیف اول و اظهارات خود 
به معاونت در قتل عمدی از طریق تحریک متهم 
ردیف اول و زدن ضربات چاقو به مقتول و همچنین 
مشارکت در سرقت مقرون به آزار از مقتول مرحوم 

امیر محمد خالقی اعتراف کرد.«

به گزارش »ایران«،  سال 1399 دختر جوانی 
در تماس با پلیس گزارش قتل مادر 47 

ساله‌اش به نام مریم را اعام کرد.
پس از این تماس و حضور مأموران پلیس 
پردیس به محل خانه مریم، جسد با 
دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل 
شد. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که عامل 
قتل آشنا بوده، چراکه هیچ ردی از ورود با 
زور و خشونت دیده نمی‌شد. دختر مقتول 
در توضیح ماجرا گفت: یک‌سال قبل مادرم 
طاق گرفت و برای زندگی به پردیس آمد. از 
آنجا که من و خواهرم هم ازدواج کرده بودیم 
مادرم تنها زندگی می‌کرد. دو روز قبل وقتی 
تلفن مادرم خاموش شد و پاسخگو نبود 
نگرانش شدیم وقتی به خانه‌اش آمدیم 

دیدیم به قتل رسیده است.
 

سرنخی که دختر مقتول به پلیس داد
دختر مقتول در پاسخ به این سؤال که آیا 
به کسی مظنون هستید، گفت: تا آنجا که 
می‌دانم مادرم از مدتی قبل با مرد بنگاهداری 
به نام خسرو رابطه پنهانی داشت. با افشای 
این ماجرا خسرو 65 ساله بازداشت شد اما 

مدعی شد ارتباطش با مقتول در حد پیدا 
کردن خانه‌ای اجاره‌ای بوده و نقشی در قتل 

مریم نداشته است. 
یک جنایت قدیمی در پرونده متهم

بررسی سوابق خسرو نشان می‌داد که او 
چند سال قبل همسرش را به قتل رسانده 
و جسدش را ناپدید کرده بود. در آن پرونده 
هیچ‌گاه جسد مقتول پیدا نشد و او توانست 
با جلب رضایت اولیای دم از قصاص نجات 
پیدا کند. با تکمیل تحقیقات برای خسرو به 
اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

اولین جلسه دادگاه
در ابتدای آن جلسه اولیای دم درخواست 

قصاص کردند.
پس از آن متهم به جایگاه رفت و با رد اتهام 
قتل گفت: چند ماه قبل از ماجرا، مریم برای 
پیدا کردن یک آپارتمان اجاره‌ای به دفترم آمد 
و خانه‌ای برایش اجاره کردم. بعد هم دیگر او 
را ندیدم و فقط ارتباط پیامکی باهم داشتیم.

قاضی از متهم پرسید: طبق بررسی‌ها 

مشخص شده که شما هرروز مقتول را به 
محل کارش می‌بردی بعد می‌گویی دیگر 

او را ندیدی؟
متهم جواب داد: چند ماه اوضاع کارم خوب 
نبود و مریم به دنبال سرویسی بود که او را به 
محل کارش ببرد و من قبول کردم به عنوان 

سرویس مریم را به محل کارش برسانم.
قاضی گفت: اگر تو نقشی در ماجرا نداشتی 

چرا چند نفر علیه شما شهادت داده‌اند؟
متهم گفت: آنها از سر اختاف، علیه من 

شهادت داده‌اند.
در پایان جلسه قضات قرار بازداشت برای 
متهم صادر کرده و او راهی زندان شد تا ادامه 
رسیدگی به پرونده پس از تحقیقات بیشتر از 

سر گرفته شود.
 

دومین جلسه دادگاه
با تکمیل تحقیقات متهم برای آخرین دفاع 
به دادگاه کیفری آمد و پس از آن قضات با 
توجه به مدارک موجود در پرونده وی را به 

قصاص محکوم کردند.
با صدور حکم و اعتراض متهم، پرونده به 
دیوان عالی کشور رفت و قضات دیوان حکم را 

شکستند و خواستار رسیدگی دوباره به پرونده 
پس از تحقیق بیشتر از شاهدان شدند.

 
سومین جلسه دادگاه

با تحقیق از شاهدان و ارجاع پرونده به شعبه 
10 متهم بار دیگر پای میز محاکمه ایستاد. 
در این جلسه اولیای دم بار دیگر درخواست 

قصاص کردند.
سپس یکی از همسایه‌ها به عنوان شاهد به 
قضات گفت: متهم را بارها در حین رفت و 

آمد به خانه مریم دیده بودم.
پس از آن متهم بازهم اتهامش را رد کرد و 
گفت: من با مریم ارتباط خاصی نداشتم. 
چند وقت قبل با من تماس گرفت و گفت 
به جای مهریه از همسر سابقش یک خانه 
در پردیس گرفته و از من خواست تا قرارداد 
خانه اجاره‌ای را فسخ کنم. چند روزی دنبال 
کارهایش بودم که متوجه شدم با مرد دیگری 
که در شهرستان بود رابطه پنهانی دارد به 
همین خاطر کلیدهایش را پس دادم و ارتباطم 
را با او قطع کردم. در پایان جلسه قضات بر 
اساس مدارک و اظهارات شاهدان بار دیگر 

متهم را به قصاص محکوم کردند.

در پی تیراندازی به رئیس اداره آموزش 
و پرورش شهرستان سراوان، شناسایی و 
دستگیری عامل یا عاملان این جنایت در 

دستور کار قرار گرفت.
سرهنگ سنچولی فرمانده انتظامی سراوان 
در این باره گفت: در این حادثه به وی 
آسیب نرسیده و تیمی از کارآگاهان پلیس 
بلافاصله در محل حاضر شده و اقدامات فنی 
و تخصصی را در این خصوص آغاز کرده‌اند 
ع وقت اطلاع‌رسانی  که نتیجه آن در اسر

خواهد شد.

 سوءقصد به جان
 رئیس آموزش‌وپرورش سراوان

ناکام ماند

گروه حوادث/ زن دایی جوان که به اتهام قتل عمد دختر 
4 ساله بازداشت شده بود، با نظریه پزشکی قانونی از اتهام 

قتل عمد تبرئه شد.
به گزارش »ایران«، اوایل اردیبهشت 1402، رسیدگی به مرگ 
مشکوک دختر‌بچه ۴ساله‌ای به‌نام هلنا به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت آغاز شد. بدنبال اعلام این خبر و بررسی‌های 
اولیه مشخص شد که دخترک به دلیل مسمومیت ناشی از 
مصرف مشروبات الکلی جان باخته است. در تحقیقات بعدی 
مأموران دریافتند هلنا پیش از انتقال به بیمارستان، نزد 
زن‌دایی خود بوده است. به این ترتیب زن جوان بازداشت 
شد و به قتل ناخواسته اعتراف کرد و گفت: وقتی مادرش 
هلنا را پیش من گذاشت، ناخوش بود و از دل‌درد به خودش 
می‌پیچید. نمی‌دانستم برای بهبود حالش باید چه کار کنم 

که مقداری مشروب در عرق کاسنی ریختم و به او دادم.
با این اعتراف و تکمیل تحقیقات، برای زن جوان به اتهام 
قتل شبه عمد، کیفرخواست صادر شد. اما با اعتراض 
خانواده هلنا قاضی اظهارنظر، نظریه قاضی را رد کرد و 
پرونده برای رسیدگی مجدد با کلاسه قتل عمد به شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت ارجاع شد. باتوجه 
به شکایت متهم پرونده، جلب به دادرسی رد شد و قاضی 
خواستار نظریه پزشکی قانونی مبنی بر علت تامه مرگ شد.
پس از آن کارشناسان پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کردند 
که علت مرگ صددرصد مصرف مشروبات الکلی نبوده و 
بیماری قلبی مادرزادی و عفونت ناشی از بیماری باعث 
مرگ قربانی شده است. باتوجه به نظریه پزشکی قانونی، 
زن جوان از اتهام قتل عمد تبرئه و برای او قرار بازداشت با 
وثیقه صادر شد. در صورتی که خانواده هلنا به قرار صادره 

اعتراض نکنند، متهم بزودی آزاد خواهد شد.

 تبرئه زن دایی
4 ساله اتهام قتل عمد   دختر  ز  به قصاص محکوم شدمرد بنگاه‌دارا

برای دومین بار در دادگاه کیفری

گروه حوادث/ مرد بنگاه‌دار که به اتهام قتل زن مطلقه یک‌بار به قصاص محکوم شده و 
حکم صادره با ایراد نقایصی از سوی دیوان عالی کشور نقض شده بود، بار دیگر توسط 

قضات کیفری به قصاص محکوم شد.

کیفرخواست  متهمان  قتل 
امیرمحمد خالقی صادر شد


